2021年４月14日

各 位

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2020年４月 21日に公表しました 2021年２月期（2020年３月１日～2021年２月 28日）の通期連結業績予想と

本日公表の実績値に下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想と実績値との差異（2020年３月１日～2021年２月28日）

（単位 百万円）

２． 差異の理由

当連結会計年度における通期連結業績予想につきましては、公表時点における新型コロナウイルスの影響

により停滞している社会経済活動の回復見通しが極めて不透明であることを踏まえ、レンジ方式により公表

いたしました。

DX化の気運を追い風に伸長した事業がある一方、コロナ禍における旅行需要や旅客輸送業界等の長期的か

つ大幅な落ち込みにより、関連するデバイスやサービスの製造および開発受注が大きく低迷したことから、予

想を下回る結果となりました。

なお、詳細につきましては、本日公表の「2021年２月期 決算短信［日本基準］（連結）」をご覧ください。

以 上

会 社 名 J N S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証第１部）
問合せ 先 専 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長 中 野 隆 司

   （ T E L． 0 3－ 6 8 3 8－ 8 8 0 0）

売 上 高 営 業 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
9,000

～10,500

300

～800

実 績 値 （ Ｂ ）  8,499  239

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）
△501

～ △2,001

△61

～ △561

増 減 率 （ ％ ）
△5.6%

～△19.1%

△20.3%

～△70.1%

(参 考 )前 期 連 結 実 績

（ 2 0 2 0 年 ２ 月 期 ）
10,815  875